
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-TENDER (ULANG) 
Nomor : 027/POKJA.07.03.14/432.023/2019 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan Konstruksi dengan ini diumumkan Informasi Hasil Tender 
secara elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  :     Pekerjaan Konstruksi Puskesmas Palengaan 2 Rehabilitasi 
Berat/Ringan dan Penambahan Sarana Puskesmas dan Jaringannya 
(Pajak Rokok) (DPAL) 

HPS : Rp. 1.403.998.314,68 
  (Satu Milyar Empatratus Tiga Juta Sembilanratus Sembilanpuluh 

Delapan Ribu Tigaratus Empatbelas Rupiah Enampuluh Delapan Sen) 
Metode Evaluasi : Harga terendah Sistem Gugur 

 
2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-Tender 

adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. DUA PUTRA JAYA 
Alamat  : Ds. Branta Pesisir Kecamatan Tlanakan Kabupaten Pamekasan 
Harga Penawaran : Rp.   1.376.905.534,99  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   1.376.905.534,99 
Harga Negosiasi : Rp.   1.376.273.584,99 
NPWP :  82.225.761.4-608.000 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA 
PERUSAHAAN 

evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
penawaran 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan  

1 X'patriat Muda  LULUS 1.292.272.949,36 Gugur  - 

jadwal yang diusulkan tidak disusun sesuai 
tata urutan item pekerjaan dalam BoQ 
dikarenakan terdapat pekerjaan urugan 
tanah kembali berakhir lebih awal 
dibandingkan dengan pekerjaan pondasi 
batu gunung 

2 
CV. SINAR 
KARYA 
PERDANA 

LULUS 1.317.748.319,17 Gugur - 

Pengalaman pekerjaan Tenaga Teknis 
kurang dari yang dipersyaratkan dalam 
Dokumen Pemilihan yang disebabkan 
Penyedia tidak dapat membuktikan 
/menunjukkan dokumen referensi kerja asli  
sesuai dengan dokumen penawaran yang 
diunggah melalui Apendo. Pada tahap 
klarifikasi dokumen teknis, penyedia 
mengganti dokumen referensi kerja yang 
diunggah melalui Apendo dengan 
dokumen yang berbeda (memberikan bukti  
dengan dokumen yang berbeda) sehingga 
termasuk dalam kategori post bidding.  
Sebagaimana Peraturan LKPP Nomor 9 
Tahun 2019 Bab. IV Klausul 4.2.7 huruf (b), 
yang berbunyi: Pokja Pemilihan dan/atau  
peserta dilarang melakukan post bidding 

 
 
 
 

KABUPATEN PAMEKASAN 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG & JASA 

POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI 
Sekretariat: Jl. Kabupaten No. 107, Pamekasan 



 
 
 

4) Selanjutnya peserta e-Tender dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi 
SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 05 Agustus 2019 (sesuai 
jadwal yang tercantum pada SPSE). 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 29 JULI 2018 

POKJA KONSTRUKSI 07  
UKPBJ SETDAKAB PAMEKASAN 

  



 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : 027/27.7.17/432.023/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan PEKERJAAN KONSTRUKSI REHABILITASI BERAT 
PUSKESMAS PEGANTENAN (DAK) dengan ini diumumkan Informasi Hasil Pemilihan Langsung secara 
elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  :     PEKERJAAN KONSTRUKSI REHABILITASI BERAT PUSKESMAS 
PEGANTENAN (DAK) 

HPS : Rp. 2.103,600.000,00 
  (Dua Milyar Seratus Tiga Juta Enamratus Ribu Rupiah) 

 
2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-

PemilihanLangsung adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. ARINDY JAYA 
Alamat  : Jl. Jokotole Indah, Selatan Akper Dsn. Pangtelloh Kel. 

Barurambat Timur Kec. Pademawu, Kab. Pamekasan 
Harga Penawaran : Rp.   2.058.600.000,00  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   2.055.727.000,00  
NPWP :  02.600.359.0-608.000 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA 
PERUSAHAAN 

evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
teknis 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan  

1 CV. TRANS 
INDO NUSA LULUS 1.808.392.000 Gugur  - 

Terdapat bagian pada rincian jadwal 
waktu pelaksanaan pekerjaan yang 

tidak sesuai dengan tata urutan item 
pekerjaan 

2 EL YASSIN LULUS 1.948.031.000 Gugur - 

Terdapat bagian pada rincian jadwal 
waktu pelaksanaan pekerjaan yang 

tidak sesuai dengan tata urutan item 
pekerjaan 

3 CV. BENTENG 
KARYA LULUS 1.995.177.000 Gugur  - 

Terdapat bagian pada rincian jadwal 
waktu pelaksanaan pekerjaan yang 

tidak sesuai dengan tata urutan item 
pekerjaan 

 
4) Selanjutnya peserta e-Pemilihan Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 

melalui aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 14 
Agustus 2018. 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 11 Agustus 2018 

ULP KABUPATEN PAMEKASAN 
POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI TAHUN 2018 

 



 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : 027/27.4.17/432.023/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan PEKERJAAN KONSTRUKSI PEMBANGUNAN IPAL 
PUSKESMAS GALIS (DPAL) dengan ini diumumkan Informasi Hasil Pemilihan Langsung secara 
elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  :     PEKERJAAN KONSTRUKSI PEMBANGUNAN IPAL PUSKESMAS GALIS 
(DPAL) 

HPS : Rp. 278.990.000,00 
  (Duaratus Tujuhpuluh Delapan Juta Sembilanratus Sembilanpuluh 

Ribu Rupiah) 
 

2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-
PemilihanLangsung adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. BINTANG CERIA 
Alamat  : Perum Permata Saimbang B/6 RT 056 RW 007, Kebonagung, 

Sukodono - Sidoarjo 
Harga Penawaran : Rp.   276.890.000,00  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   276.906.000,00  
Harga Negosiasi : Rp.   275.806.000,00 
NPWP :  31.459.727.9-603.000 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA PERUSAHAAN evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
teknis 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan  

 Tidak Ada Peserta Lain Yang Memasukkan 
Penawaran      

 
4) Selanjutnya peserta e-Pemilihan Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 

melalui aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 14 
Agustus 2018. 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 11 Agustus 2018 

ULP KABUPATEN PAMEKASAN 
POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI TAHUN 2018 

  



 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : 027/27.6.17/432.023/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan PEKERJAAN KONSTRUKSI PEMBANGUNAN IPAL 
PUSKESMAS KOWEL (DPAL) dengan ini diumumkan Informasi Hasil Pemilihan Langsung secara 
elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  :     PEKERJAAN KONSTRUKSI PEMBANGUNAN IPAL PUSKESMAS 
KOWEL (DPAL) 

HPS : Rp. 278.150.000,00 
  (Duaratus Tujuhpuluh Delapan Juta Seratus Limapuluh Ribu Rupiah) 

 
2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-

PemilihanLangsung adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. BINTANG CERIA 
Alamat  : Perum Permata Saimbang B/6 RT 056 RW 007, Kebonagung, 

Sukodono - Sidoarjo 
Harga Penawaran : Rp.   284.310.000,00  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   276.071.000,00  
Harga Negosiasi : Rp.   274.971.000,00 
NPWP :  31.459.727.9-603.000 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA PERUSAHAAN evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
teknis 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan  

 Tidak Ada Peserta Lain Yang Memasukkan 
Penawaran      

 
4) Selanjutnya peserta e-Pemilihan Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 

melalui aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 14 
Agustus 2018. 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 11 Agustus 2018 

ULP KABUPATEN PAMEKASAN 
POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI TAHUN 2018 

 
  



 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : 027/27.9.17/432.023/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan PEKERJAAN KONSTRUKSI IPAL PUSKESMAS PANAGUAN 
(DAK) dengan ini diumumkan Informasi Hasil Pemilihan Langsung secara elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  :     PEKERJAAN KONSTRUKSI IPAL PUSKESMAS PANAGUAN (DAK) 
HPS : Rp. 380.000.000,00 
  (Tigaratus Delapanpuluh Juta Rupiah) 

 
2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-

PemilihanLangsung adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. ARTHA PRIMA INDAH 
Alamat  : Jl. Raya Centex No. 23B RT. 011/003 Kel. Ciracas, Kec. Ciracas, 

Jakarta Timur 
Harga Penawaran : Rp.   378.000.000,00  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   377.578.000,00  
Harga Negosiasi : Rp.   376.478.000,00 
NPWP :  01.979.865.1-009.000 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA PERUSAHAAN evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
teknis 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan  

 Tidak Ada Peserta Lain Yang Memasukkan 
Penawaran      

 
4) Selanjutnya peserta e-Pemilihan Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 

melalui aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 14 
Agustus 2018. 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 11 Agustus 2018 

ULP KABUPATEN PAMEKASAN 
POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI TAHUN 2018 

 
  



 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : 027/27.10.17/432.023/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan PEKERJAAN KONSTRUKSI IPAL PUSKESMAS SOPAAH 
(DAK) dengan ini diumumkan Informasi Hasil Pemilihan Langsung secara elektronik sebagai berikut : 

5) Nama Pekerjaan  :     PEKERJAAN KONSTRUKSI IPAL PUSKESMAS SOPAAH (DAK) 
HPS : Rp. 380.000.000,00 
  (Tigaratus Delapanpuluh Juta Rupiah) 

 
1) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-

PemilihanLangsung adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. ARTHA PRIMA INDAH 
Alamat  : Jl. Raya Centex No. 23B RT. 011/003 Kel. Ciracas, Kec. Ciracas, 

Jakarta Timur 
Harga Penawaran : Rp.   378.000.000,00  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   378.014.000,00  
Harga Negosiasi : Rp.   376.914.000,00 
NPWP :  01.979.865.1-009.000 

2) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA PERUSAHAAN evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
teknis 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan  

 Tidak Ada Peserta Lain Yang Memasukkan 
Penawaran      

 
3) Selanjutnya peserta e-Pemilihan Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 

melalui aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 14 
Agustus 2018. 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 11 Agustus 2018 

ULP KABUPATEN PAMEKASAN 
POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI TAHUN 2018 

 
 

  



 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : 027/27.11.17/432.023/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan PEKERJAAN KONSTRUKSI IPAL PUSKESMAS TALANG 
(DAK) dengan ini diumumkan Informasi Hasil Pemilihan Langsung secara elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  :     PEKERJAAN KONSTRUKSI IPAL PUSKESMAS TALANG (DAK) 
HPS : Rp. 380.000.000,00 
  (Tigaratus Delapanpuluh Juta Rupiah) 

 
2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-

PemilihanLangsung adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. RIAPRIMA PUTRI AMBAR 
Alamat  : Jl. Makmur 6B lantai 2Ruang 8 RT003 RW06,Kel. Petukangan 

Selatan, Kec. Pesanggrahan 
Harga Penawaran : Rp.   378.000.000,00  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   377.975.000,00  
Harga Negosiasi : Rp.   376.545.000,00 
NPWP :  01.355.627.9-013.000 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA PERUSAHAAN evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
teknis 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan  

 Tidak Ada Peserta Lain Yang Memasukkan 
Penawaran      

 
4) Selanjutnya peserta e-Pemilihan Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 

melalui aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 14 
Agustus 2018. 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 11 Agustus 2018 

ULP KABUPATEN PAMEKASAN 
POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI TAHUN 2018 

 
 

  



 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : 027/27.12.17/432.023/2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi dan 
Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan PEKERJAAN KONSTRUKSI IPAL PUSKESMAS 
TAMPOJUNG PREGI (DAK) dengan ini diumumkan Informasi Hasil Pemilihan Langsung secara 
elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  : PEKERJAAN KONSTRUKSI IPAL PUSKESMAS TAMPOJUNG PREGI (DAK) 
HPS : Rp. 380.000.000,00 
  (Tigaratus Delapanpuluh Juta Rupiah) 

 
2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-

PemilihanLangsung adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. RIAPRIMA PUTRI AMBAR 
Alamat  : Jl. Makmur 6B lantai 2Ruang 8 RT003 RW06,Kel. Petukangan 

Selatan, Kec. Pesanggrahan 
Harga Penawaran : Rp.   378.000.000,00  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.   378.562.000,00  
NPWP :  01.355.627.9-013.000 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA 
PERUSAHAAN 

evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
teknis 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan  

1 CV. PUTRA 
PANDAWA LULUS 368.362.000 Gugur  - 

jadwal waktu pelaksanaan pekerjaan 
tidak dirinci sesuai dengan tata 

urutan item pekerjaan dalam BoQ 

2 PT. ALYA ADITYA 
PRATAMA LULUS 372.518.000 Gugur - 

Terdapat bagian pada rincian jadwal 
waktu pelaksanaan pekerjaan yang 

tidak sesuai dengan tata urutan item 
pekerjaan dalam BoQ 

 
4) Selanjutnya peserta e-Pemilihan Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 

melalui aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya pada tanggal 14 
Agustus 2018. 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
  
 

Pamekasan, 11 Agustus 2018 

ULP KABUPATEN PAMEKASAN 
POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI TAHUN 2018 

 


